行股本約7.43%（假設自本公佈日期起本公司股本並無進一步變動）。

代價股份將根據一般授權進行配發及發行。根據一般授權，董事獲准配發及發行
最多280,480,000股股份。於本公佈日期，尚無根據一般授權配發及發行股份。於
配發及發行代價股份後（假設並無調整代價），餘下167,972,000股股份可根據一般
授權配發及發行。故此，發行代價股份毋須股東進一步批准。

倘分別於截至發行第一批代價股份及第二批代價股份日期期間本公司發生任何股
份合併或拆細，本公司須不時調整將向賣方及╱或其代名人發行之第一批代價股
份及第二批代價股份數目（如有）。除上述調整外，將予發行代價股份之數目及╱
或發行價不得因（其中包括）溢利或儲備資本化及股本分派、供股及發行任何股份
以換取現金或作為代價而作出調整。

代價股份一經發行，將入賬列作繳足且在各方面與於配發及發行相關部份之代價
股份日期已發行之現有股份享有同等地位。代價股份其後之出售概無任何限制。
本公司將向聯交所上市委員會申請批准將予發行之代價股份在聯交所上市及買賣。

7

完成後承諾事項

賣方及擔保人已共同及個別承諾，不論是否完成，彼等將促使(i)轉讓若干商標予
雅高機械於完成日期後180日內獲中國工商管理總局商標局正式批准（「批准」）（本
公司另行書面議定者除外）；及(ii)福州菲達機械有限公司（一家根據中國法律成立
之公司，為上述商標之轉讓人）自雅高機械取得批准之日起三個月內妥為取消或
註銷或終止註冊或清盤（按適用）（本公司另行書面議定者除外）。

賣方及擔保人亦已共同及個別承諾，不論是否完成，彼等將：

(1) 只要賣方或其代名人仍為本公司股東，賣方或其代名人並非亦將不會成為外
國司法權區之居民或國民，而認購代價股份受該司法權區之任何法律或法規
禁止，或該等法律或法規規定本公司須備案或作出其他行動；且向賣方或其
代名人送交代價股份將不會導致違反任何外匯管制、財政或其他當時適用之
法律或法規；

(2) 緊隨本公司向賣方或其代名人配發代價股份後，賣方及其一致行動人士（定
義見香港證券及期貨事務監察委員會發佈之香港收購及合併守則（「收購守
則」））合共將不會控制或於30%或以上本公司已發行股本中擁有權益，或以
其他方式觸發收購守則第26條項下強制性收購要約責任；及

(3) 緊隨本公司向賣方或其代名人配發代價股份後，本公司股份之公眾持股量不
會低於上市規則所訂明或聯交所規定之最低公眾持股量規定。

倘違反上文(1)、(2)或(3)所訂明之任何承諾，本公司有權不向賣方或其代名人發
行任何代價股份。

8

對本公司股權架構之影響

假設於發行及配發代價股份日期前本公司股本並無發生進一步變動及假設並無調
整代價，本公司於本公佈日期及於緊隨所有代價股份獲發行及配發後之股權架構
如下：

於本公佈日期
緊隨代價股份

獲悉數發行及配發後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

徐葉君（附註1） 330,000,000 23.53 330,000,000 21.78
陳洪 205,012,000 14.62 205,012,000 13.53
張蘭銀（附註2） 18,000,000 1.28 18,000,000 1.19
賣方 – – 112,508,000 7.43
其他公眾股東 849,388,000 60.57 849,388,000 56.07

合計 1,402,400,000 100.00 1,514,908,000 100.00

附註：

1. 徐葉君乃本公司執行董事、董事會主席兼行政總裁。

2. 張蘭銀已於二零一三年十一月二十七日辭任非執行董事。

目標集團之資料

目標公司為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並為投資控股公司。於本公佈
日期，目標公司由賣方全資擁有。

目標公司及境裕各自均為投資控股公司，且自成立起均無進行任何實質經營。

於本公佈日期，雅高機械由Great Wall全資擁有及其主要從事銷售及生產紙張加工
設備及其他相關設備。於本公佈日期，Evelyn Chua Go及胡建中（又名Eduardo V.
Go）分別持有Great Wall的60%及5.7%股權。

經作出一切合理查詢後，據董事所知、所悉及所信，於本公佈日期，Great Wall及
其各最終實益擁有人均為獨立第三方。

9

財務資料

根據賣方提供之資料，雅高機械截至二零一二年十二月三十一日止兩個年度及截
至二零一三年六月三十日止六個月之若干財務資料摘要乃載列如下。

截至十二月三十一日止年度

截至
六月三十日
止六個月

二零一一年 二零一二年 二零一三年
（經審核） （經審核） （未經審核）
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

除稅前淨虧損 1,109 1,926 1,889
除稅後淨虧損 1,109 1,926 1,889

雅高機械於二零一二年十二月三十一日之經審核資產淨值為約人民幣20,898,000